ordinum et congrogationum sive insti-

tuloium regularium (iuramento, coiilìr-

inalione apostolica , vel quavis lìrmitate

alia roboralis) slatulis el consuetudini-

bus, privilegiis (pioquc, indultis el lillcris

aposloiicis cisdem ordinibus et congre-

gai ionibus alquc instilutis quomodolibel

concessis, approbalis et innovalis. Quibus

omnibus el singulis , etiamsi de illis eo-
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riimquc lotis tenoribus specialis, specifica 1

et indiviilua, non aulem per clausulas ge-

neralcs iJum iniportantes , inentio aut
,

expressio habenda vel quaevis alia exqui-
j

sita forma ad hoc servanda foret, illorum
1

tenores praosenlibus prò sulTìcientei' ex- !

pressis ac lonnani eoriuii traditani prò ,

servata habentes, hac vice specialiler, no-
!

minalim et expresse ad cfTecluni praesen-

lium derogamiis, ceterisque conlrariis qui-

1

buscumque. I

§ 1 3. Ut auteni praesentes noslrae, quae

ad singula loca deferri non possimi, ad ;

notitiam l'acilius deveniant, volumiis, ut

earumdem praesentium transumpfis, vel

exeniplis ctiani impressis, mano alicuius

publici notarli subscriptis, et sigillo per-

sonae in dignitate ecclesiastica constitutae

munitis,ubique locorum et gentium eadeni

prorsus fìdes habeatur
,
quae haberelur

ipsis litteriSjSi forent exliibilae vel ostensae.

Datum Romae, apud sanctam Mariam

Maioi'eni , anno Incarnationis Dominicae

MDCxix, idibus ianuarii, pontilìcatus nostri

anno xiv.

Dat. die 13 ianuarii 161'J, poiilif. anno Mv

GCCXIII.

Patriarchae A-
quileìensis ple-

nom et jiberuni

domiotuin iaca-
slris sancii Da-
nielis et sancii

Viti.

Irritaiio vectigalis macinae a senalu Ve-

neto impositi in castris sancti Danielia

et sancti Viti in praeiudicium domimi

super ìis spectantis ad patriarcham

Aquileiensem et auctorilaiis Sedis A-

postolicae '.

Paulus Papa V,

ad futuram rei memoriam.

Cum venerabilis frater modernus et prò

tempore existens patriarcha Aquileiensis !

sancti Danielis Aquileiensis et sancii Viti
j

oppidorurn seu castrorum Concordiensis •

respeclive dioecesum ius et dominium ple-

num ac liberum prò certo et indubitalo

habuerit per ternpus longissinium , ac

1 E\ Regest. in Secret. Brev.
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per plura annorum curricula el .secula,

ac dili:'Cli tiiii nobilt^s viri dux el sena-

tus Venetiaiuni plurie* ac spccialiter de

anno mccccxciv, tempore fclicis recorda-

lionis Eugeni! Papae IV praedecessoris

nostri, diclmii ius ac dominium eorumdem